CBM1764
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
- 1 -
产品特点
 快速瞬态响应
 输出电流：3A
 输入输出压差：340mV（负载 3A）

操作手册
- 14 -
包装/订购信息
产品型号 温度范围 封装类型 丝印 包装数量
CBM1764DT-ADJ -40℃~125℃ TO263-5 CBM1764DT-ADJ 编带和卷盘,每卷 800
CBM1764DT-1.2 -40℃~125℃ TO263-5 CBM1764DT-1.2 编带和卷盘,每卷 800
CBM1764DT-1.5 -40℃~125℃ TO263-5 CBM1764DT-1.5 编带和卷盘,每卷 800
CBM1764DT-1.8 -40℃~125℃ TO263-5 CBM1764DT-1.8 编带和卷盘,每卷 800
CBM1764DT-2.5 -40℃~125℃ TO263-5 CBM1764DT-2.5 编带和卷盘,每卷 800
CBM1764DT-3.3 -40℃~125℃ TO263-5 CBM1764DT-3.3 编带和卷盘,每卷 800
CBM1764TS-ADJ -40℃~125℃ TSSOP-16 1764A 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1764TS-1.2 -40℃~125℃ TSSOP-16 1764AB 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1764TS-1.5 -40℃~125℃ TSSOP-16 1764AC 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1764TS-1.8 -40℃~125℃ TSSOP-16 1764AD 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1764TS-2.5 -40℃~125℃ TSSOP-16 1764AE 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1764TS-3.3 -40℃~125℃ TSSOP-16 1764AF 编带和卷盘,每卷 2500